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Pytania i odpowiedzi do SWZ  

Tytuł postępowania: Dostawa czterech rotacyjnych wyparek próżniowych z łaźniami 
wodno-olejowymi, dwóch systemów próżniowych  oraz trzech 
termostatów chłodzących (Chiller). 

Znak sprawy:  ZP-2401-9/24 

Zamawiający:  Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk 

Tryb udzielenia 
zamówienia: 

Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 
r. poz. 1320) 

 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
 

Szanowni Państwo,  
 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Zamawiający w pkt 7 ppkt v) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wyspecyfikował: 
„Dostawca zapewnia przeglądy techniczne oraz dostęp części zamiennych do dostarczonego 
urządzenia przez minimum 10 lat od daty dostarczenia. Zapewniony serwis gwarancyjny i 
pogwarancyjny przez 10 lat”. Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający oczekuje zapewnienia 
dostępności (możliwości) przeprowadzenia przeglądu technicznego przez okres 10 lat od daty 
dostawy, a nie zapewnienia w cenie oferty przeprowadzenia przez Wykonawcę tego typu 
przeglądów, co sugerowałoby sformułowanie zapisu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający, doprecyzowuje, iż oczekuje zapewnienia dostępności (możliwości) przeprowadzenia 
przeglądu technicznego oraz dostęp części zamiennych do dostarczonego urządzenia przez okres 10 
lat od daty dostawy, po okresie gwarancyjnym. 
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Pytanie 2: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termostatu o mocy chłodzenia 400 W przy 20°C i 
250W przy 0°C.  

Odpowiedź: 

Zamawiający, wyraża zgodę na zaoferowanie termostatu o mocy chłodzenia 400 W przy 20°C i 
250W przy 0°C. 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termostatu o pojemności 1,5- 4,0L. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, wyraża zgodę na zaoferowanie termostatu o pojemności 1,5- 4,0L. 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termostatu o wydajności pompy 6l/min i 
ciśnieniu pompy 0,3 bar.  

Odpowiedź: 

Zamawiający, wyraża zgodę na zaoferowanie termostatu o wydajności pompy 6l/min i ciśnieniu 
pompy 0,3 bar.  

 
 
Jednocześnie informujemy, iż w związku z wprowadzeniem ww. zmiany w dokumentach, zostaną 
zamieszczone nowe załączniki: 

 ZP-2401-9_24 - Zał. 1_SOPZ_zmiana z dn. 22.10.2024.pdf 

 ZP-2401-9_24 - Zał. 3_Tabela zgodności_zmiana z dn. 22.10.2024.docx 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź do SWZ, stanowią 

jej integralną część. Z uwagi na zakres, charakter oraz termin zadania pytania oraz udzielona 

odpowiedź nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, 

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 25.10.2024 r., 

do godz. 12:00 (CET).  
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